
Lønkonsulent til lønteamet i Nordfyns Kommune -
935.568.440 kr. udbetalt i løn – vil du være med?

Så meget udbetalte lønteamet i Nordfyns Kommune sidste år til alle vores gode medarbejdere.
Kunne du tænke dig at være med til det?
Vi har brug for en ny kollega, og vi har mange spændende opgaver at byde på. Blandt andet
ansættelser, ændringer, ansættelsesbreve, udarbejdelse af lønforslag, rådgivning og sparring med
vores ledere og administrative kollegaer om alt vedrørende løn og ansættelser,
overenskomstforståelse og al øvrigt omkring personaleadministration. Vi har altid spændende
opgaver foran os, og i takt med at vores IT-systemer udvikles, følger vi med og implementerer flere
og flere digitale løsninger i vores lønadministration.
Vi leder efter dig, der

har en lønfaglig baggrund og gerne erfaring med lønarbejde●

taler KMD´sk, men er du den rette, så glæder vi os også til at oplære dig i sproget●

sætter en ære i rette løn til rette tid – ligesom vi gør●

har kendskab til eller er villig til at lære kommunale overenskomster, lokale lønaftaler og

lønsammensætninger

●

kan kommunikere både mundtligt og skriftligt med såvel direktørerne som med os og alle

andre

●

selv kan se, hvornår ærmerne skal smøges op, og du må droppe dit planlagte program for

dagen, fordi andet haster mere, eller andre har mere brug for din hjælp.

●

Vi er

4 lønkonsulenter og en faglig koordinator, der arbejder tæt sammen hver dag●

kede af at gå hjem fra arbejde uden at have grinet sammen, så det gør vi et nummer ud af at

få gjort hver dag

●

fagligt dygtige og stolte af vores fag●

konsulenter i ordets bedste forstand, og det er vigtigt for os at have et godt samarbejde med

hele vores organisation

●

en flok, som heldigvis har dette gode samarbejde i organisationen og derfor har så mange

arbejdsopgaver, at vi netop har brug for dig til at hjælpe os.

●

Du har nu mulighed for at blive en del af Nordfyns Kommunens lønteam og være med til at sætte
retningen for fremtidens lønadministration.
Om os kan vi fortælle
Lønteamet er placeret i Stabsafdelingen Økonomi og Løn, som også består af afdelingen Budget
og Regnskab.
Som stabsfunktion samarbejder vi alle sammen med den anden stab Strategi og Politik, da det hele
handler om vores kolleger ude i organisationen.
Vi arbejder med fleksibel arbejdstilrettelæggelse, og det vil du også blive en del af.
Tryk på linket og du kan læse mere om Nordfyns Kommunes medarbejdergrundlag, og hvad vi i
Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er kendetegnet ved: En attraktiv arbejdsplads
- Nordfyns Kommune.
Løn- og ansættelsesvilkår vil ske i henhold til gældende overenskomst, og vi forventer, du kan
tiltræde stillingen snarest muligt.
Straffeattest skal indhentes inden ansættelse.
Såfremt du har spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen, så er du velkommen til at
kontakte faglig koordinator for Løn, Annette Speedtsberg på telefon 6482 8046.
Vi ønsker at modtage din ansøgning vedhæftet CV og andre relevante dokumenter senest fredag
den 8. november 2024.
Vi afholder samtaler den 18. november 2024.

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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